
ZARZĄDZENIE NR 91/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie §3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 r. w 
sprawie przyznania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom 
ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci 
przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r., nr 1 poz.6 z późn. zm.)  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się zespół powypadkowy w celu zbadania sprawy dotyczącej wypadku członka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dębnicy kaszubskiej dh. Kamila Płatka, w związku z jego udziałem w działaniach 
ratowniczych w dniu 25 lipca 2016 r.

§ 2. Ustala się następujący skład zespołu powypadkowego:

1) Tomasz Tandek – specjalista BHP

2) Karol Żukowski – Gminny Komendant OSP w Dębnicy Kaszubskiej

3) Robert Karwacki – Gospodarz OSP w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zadaniem Zespołu powypadkowego jest ustalenie czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn wypadku 
oraz sporządzenie z tych czynności odpowiedniej dokumentacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 947F2F94-74B2-4961-9817-7FB633713830. Podpisany Strona 1




